
ZARZĄDZENIE NR 14/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 5 marca 2009 r.

w sprawie wprowadzenia racjonalnych i oszczędnych zasad zakupu materiałów 
eksploatacyjnych do drukarek Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2006 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z umową podpisaną dnia 6 stycznia 2009 roku z firmą FLOP w Szczecinie 
wprowadza się zasadę zakupu ze środków US nowych materiałów eksploatacyjnych 
(tonerów, tuszy) w firmie FLOP wyłącznie dla nowych drukarek będących na gwarancji.

§ 2. W pozostałych przypadkach zaleca się zakup materiałów eksploatacyjnych zastępczych 
(tonerów, tuszy) po cenach niższych, których aktualnym dostawcąjest „Biuro-PIus - Kitta 
i Spółka” w Szczecinie), zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie procedurami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania.


